РГКУ для детей -  инвалидов «Республиканский стационарный

реабилитационный центр для детей с ограниченными возможностями»
                                                     ПРИКАЗ

11.07.2016 г.                              г. Черкесск                                         № 57
О назначении ответственного лица

за размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта   РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 г. N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы", Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции», требований, утвержденных приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 07.04.2013г. № 530н
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Токбаева Анзора Рамадовича, программиста, ответственным за внесение сведений и наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта организации.
2. Вышеуказанное лицо несет ответственность за полноту, достоверность, актуальность, а также своевременность внесения сведений на официальном сайте организации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. директора                                                                                                 Н.В. Лукьянченко
Завизирован:

Юрисконсульт                                                                                                А.Ф. Татаршао
С приказом ознакомлены:

Программист                                                                                                 А.Р. Токбаев
Приказ подготовил:

Юрисконсульт                                                                                              А.Б. Папшуова